
PLANILHA ABRIL/HUOL
CPF (APENAS NÚMEROS) NOME COMPLETO MAIÚSCULO SEM ACENTOS código banco apenas números apenas números valores

1 5177949427 ADAUTO GABRIEL DO NASCIMENTO NETO 104 0035 037 18054-5 1.897,00

2 952623420 ADRIANA PATRÍCIO DA ROCHA 104 0035 037 12834-1 1.848,00

3 1251666485 ALBERTO DE LIMA 104 0035 037 8869-2 1.726,00

4 87767708420 ALEXANDRE BARROS DE OLIVEIRA 104 0035 037 1696-9 1.401,00

5 4372952490 CLÁUDIO CARPEGIANE DA SILVA ALMEIDA 104 0035 037 16007-5 2.188,00

6 79071473449 EDINO DE OLIVEIRA PEREIRA 104 0035 037 1718-3 1.352,00

7 41304306453 EDIVAN MAXIMINO 104 0035 037 18791-7 1.650,00

8 5S27571776 EDJESUS NUNES DOS SANTOS 104 0035 037 14694-3 1.491,00

9 72113790491 ELINALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 104 0035 037 1620-9 1.778,00

10 72068078449 JOÃO MARIA DE SOUZA 104 0035 037 2262^5 1.717,00

11 53891961472 JORGE DOS SANTOS OLIVEIRA 104 0055 037 2268-3 2.229,00

12 JOSE MARCOS CLEMENTE (INSS) 0

13 7838250480 LU AN CARLOS NONATO 104 0035 037 20136-7 1.699,00

14 82893357415 MARCOS LUIZ SARAIVA DE LIMA 104 0035 037 2370-1 2.228,00

15 MARIA TÂNIA DA SILVA (FÉRIAS) - NÃO MANDARAM O VALOR. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ FÉRIAS

16 4206138460 NUBIA MICHELE DA SILVA 104 0035 037 18142-0 1.653,00

17 PAULO HENRIQUE SILVA MARTINS (FÉRIAS) - NÃO MANDARAM O VALOR. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ

18 3445564418 PEDRO LIMA DE AZEVEDO 104 0035 037 1672-1 2.205,00

19 26S1984467 PEDRO ROBERTO DA SILVA 104 0035 037 18108-0 2.212,00

20 8414186408 ROBSON CAETANO LOPES DA SILVA 104 0035 037 13316-7 2.188,00

21 76253210459 ROSIVAN BENTO DA SILVA 104 0035 037 9375-0 2.054,00

22 39285499449 SERVULO JOSÉ NORONHA DE OLIVEIRA 104 0035 037 19793-9 1.897,00

TOTAL 35.413,00



PLANILHA MAIO/ HUOL
CPF {APENAS NÚMEROS) NOME COMPLETO MAIÚSCULO SEM ACENTOS código banco apenas números apenas números valores

1 5177949427 ADAUTO GABRIEL DO NASCIMENTO NETO 104 0035 037 18064-5 1.887,00

2 952623420 ADRIANA PATRÍCIO DA ROCHA 104 0035 037 12834-1 1.838,00

3 ALBERTO DE LIMA (FÉRIAS) - NÃO MANDARAM O VALOR. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ

4 87767708420 ALEXANDRE BARROS DE OLIVEIRA 104 0035 037 1696-9 1.544,00

5 CLÁUDIO CARPEGIANE DA SILVA ALMEIDA (FÉRIAS) - NÃO MANDARAM O VALOR. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ

6 79071473449 EDINO DE OLIVEIRA PEREIRA 104 0035 037 1718-3 1.538,00

7 41304306453 EDIVAN MAXIMINO 104 0035 037 18791-7 1.886,00

8 5827571776 EDJESUS NUNES DOS SANTOS 104 0035 037 14694-3 1.777,00

9 72113790491 ELINALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 104 0035 037 1620-9 1.837,00

10 55296700406 HIRAN GARCIA CARDOSO 104 0035 037 1638-1 1.856,00

11 72068078449 JOÃO MARIA DE SOUZA 104 0035 037 2262-4 2.642,00

12 53891961472 JORGE DOS SANTOS OLIVEIRA 104 0035 037 2268-3 2.307,00

13 JOSE MARCOS CLEMENTE (INSS)
14 7838250480 LU AN CARLOS NONATO 104 0035 037 20136-7 i.830,00

15 8534699461 MANOEL XAVIER DE ANDRADE NETO 104 0035 037 1584-9 2.257,00

16 82893357415 MARCOS LUIZ SARAIVA DE LIMA 104 0035 037 2370-1 2.326,00

17 25479622846 MARIA TÂNIA DA SILVA 104 0035 037 19419-0 1.915,00

18 4206138460 NUBIA MICHELE DA SILVA 104 0035 037 18142-0 1.837,00

19 73655619472 PAULO HENRIQUE SILVA MARTINS 104 0035 037 4408-3 2.027,00

20 3445564418 PEDRO LIMA DE AZEVEDO 104 0035 037 1672-1 2.283,00

21 26819S4467 PEDRO ROBERTO DA SILVA 104 0035 037 18108-0 2.293,00

22 76253210459 ROSIVAN BENTO DA SILVA 104 0035 037 9375-0 2.195,00

23 39285499449 SERVULO JOSÉ NORONHA DE OLIVEIRA 104 0035 037 19793-9 1.885,00

TOTAL 39.961,00



PLANILHA JUNHO/ HUOL
CPF (APENAS NÚMEROS) NOME COMPLETO MAIÚSCULO SEM ACENTOS código banco apenas números apenas números valores

1 5177949427 ADAUTO GABRIEL DO NASCIMENTO NETO 104 0035 037 18064-5 1.704,00

2 952623420 ADRIANA PATRÍCIO DA ROCHA (FÉRIAS - NÃO MANDARAM 104 0035 037 12834-1 99,00

O RECIBO DA DIFERENÇA. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ)

3 1251666485 ALBERTO DE UMA 104 0035 037 8869-2 1.729,00

4 87767708420 ALEXANDRE BARROS DE OLIVEIRA 104 0035 037 1696-9 1.404,00

5 1190256479 CARINA DE CASTRO FELIPE SARAIVA 104 0035 037 21870-7 1.468,00

6 4372952490 CLÁUDIO CARPEGIANE DA SILVA ALMEIDA 104 0035 037 16007-5 2.149,00

7 79071473449 EDINO DE OLIVEIRA PEREIRA 104 0035 037 1718-3 1.354,00

8 41304306453 EDIVAN MAXIMINO 104 0035 037 18791-7 1.704,00

9 5827571776 EDJESUS NUNES DOS SANTOS 104 0035 037 14694-3 1.630,00

10 72113790491 ELINALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 104 0035 037 1620-9 1.656,00

11 29384202851 ISABEL CRISTINA RIBEIRO 104 0035 037 15470-9 1.502,00

12 JOÃO MARIA DE SOUZA(FÉRIAS) - NÃO MANDARAM O VALOR. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ

13 53891961472 JORGE DOS SANTOS OLIVEIRA 104 0035 037 2268-3 2.197,00

14 JOSE MARCOS CLEMENTE (INSS)
15 7838250480 LUAN CARLOS NONATO 104 0035 037 20136-7 1.655,00

16 82893357415 MARCOS LUIZ SARAIVA DE LIMA 104 0035 037 2370-1 2.196,00

17 25479622846 MARIA TÂNIA DA SILVA 104 0035 037 19419-0 1.538,00

18 4206138460 NUBIAMICHELE DA SILVA 104 0035 037 18142-0 1.655,00

19 73655619472 PAULO HENRIQUE SILVA MARTINS 104 0035 037 4408-3 1.820,00

20 3445564418 PEDRO LIMA DE AZEVEDO 104 0035 037 1672-1 2.172,00

21 2681984467 PEDRO ROBERTO DA SILVA 104 0035 037 18108-0 2.173,00

22 76253210459 ROSIVAN BENTO DA SILVA 104 0035 037 9375-0 2.074,00

23 39285499449 SERVULO JOSÉ NORONHA DE OLIVEIRA (FÉRIAS - NÃO MANDARAM 104 0035 037 19793-9 99,00

O RECIBO DA DIFERENÇA. ESTAREMOS INFORMANDO AO JUIZ)

TOTAL 33.978,00


